
                                                         Zarządzenie Nr 601/2013 
   Prezydenta Miasta Kalisza 

          z dnia 5 grudnia 2013r.  
 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia wewnętrznych procedur w związku z 
rejestracją żłobków i klubów dziecięcych oraz wyboru dziennych opiekunów.  
 
 
Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisz z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu ( z późn. zm.) w związku z 
przepisami ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. Nr 45, 
poz. 235 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Uchyla się zarządzenie Nr 12/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12.01.2012r. w sprawie 
ustalenia wewnętrznych procedur w związku z rejestracją żłobków i klubów dziecięcych oraz 
wyboru dziennych opiekunów.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


